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                                               МАТИЧНИТЕ ЛЕКАРИ ВО ПЗЗ - СКОПЈЕ 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Известување 
 
 
 
 Ве известуваме дека од 12.11.2013 година, во Одделението за ортопедски 
болести во поликлиника БУКУРЕШТ, во втора смена ќе работат  специјалисти 
ортопеди од ЈЗУ УК за ТОАРИЛУЦ (ОРТОПЕДИЈА). 
 Прегледите ќе се закажуваат преку МОЈ ТЕРМИН во ЈЗУ “ЗД Скопје - 
Поликлиника Букурешт” Скопје, кај Д-р Лидија Мирчевска, ортопедија, во чие 
време за прием ќе биде дадена информација кој специјалист ортопед ќе ги 
извршува прегледите одреден ден. 
 Прегледите ќе се вршат секој работен ден од 14:30 до 19:30 часот. 
 
 Приемот на пациенти е воглавно наменет за возрасна патологија. 
 
 
 
 
                                               ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ –  
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